

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF24-015

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

1. How many patients has your trust/health board treated in the past 6 months (for any disease) with the following drugs:

Aubagio (teriflunomide)	41
Avonex (interferon beta 1a)	11
Betaferon (interferon beta 1b)	4
Brabio (glatiramer acetate)	0
Copaxone (glatiramer acetate)	59
Extavia (beta interferon 1b)	0
Gilenya (fingolimod)	80
Lemtrada (alemtuzumab)	0
Kesimpta (ofatumumab)	65
Mavenclad (cladribine)	7
Mayzent (siponimod)	20
Ocrevus (ocrelizumab)	146
Plegridy (peginterferon beta 1a)	14
Ponvory (ponesimod)	2
Rebif (beta interferon 1a)	13
Tecfidera (dimethyl fumarate)	76
Tysabri (natalizumab)	60
Tysabri (natalizumab) pre filled syringes ONLY	0
Vumerity (diroximel fumarate)	5
Zeposia (ozanimod)	0

2. How many patients are registered with your trust/health board for the following conditions:

Multiple sclerosis (any type)	1912
Relapsing remitting multiple sclerosis (RRMS)	830
Primary progressive multiple sclerosis (PPMS)	261
Secondary progressive multiple sclerosis (SPMS)	400

(DATE OF RESPONSE: 26 JANUARY 2024)